

اطلاعیه ثبت درخواست خوابگاه متاهلی

تمدید شد

ثبت درخواست خوابگاه متاهلی در گلستان
تا ۳۰ تیر ۱۴۰۳ تمدید شد.

ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت برای دانشجویان عزیز، به اطلاع می‌رساند دانشجویانی که متقاضی استفاده از خوابگاه متاهلی برای نیم سال اول تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ می‌باشند، می‌توانند برای ثبت درخواست خود و ارسال مدارک مربوطه از طریق سامانه گلستان به آدرس edu.qom.ac.ir بر اساس فلوجارت ذیل از تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰ اقدام نمایند. دانشجویان همه مقاطع تحصیلی و متاهل می‌توانند تقاضای خوابگاه خود را در سامانه ثبت نمایند.

۱ ورود به سامانه گلستان / تکمیل مرحله عملیات درخواست خوابگاه متاهلی (پردازش ۲۶۶۵۰)

۲ تکمیل مرحله اطلاعات خوابگاهی (پردازش ۱۹۲۸۰) / در این مرحله، حتما گزینه متقاضی خوابگاه متاهلین را روی گزینه بله انتخاب کنید. همچنین در آیتم وضعیت تاهل، حتما گزینه بله را انتخاب نمایید. سپس گزینه بررسی تغییرات را کلیک نموده و در پایان اگر نقصی در اطلاعات تکمیلی شما نبود، گزینه اعمال تغییرات را انتخاب نمایید.

۳ تکمیل مرحله عملیات درخواست خوابگاه (پردازش ۱۹۲۹۰) / در این قسمت تیک مربوط به تعهدات را فعال نموده و سپس گزینه می‌باشم را انتخاب و در آخر گزینه ثبت را کلیک فرمایید.

۴ تکمیل مرحله ارسال و تایید مدارک پرونده دانشجو (پردازش ۱۸۰۹۰)

۵ تکمیل مرحله انتخاب اولویت (پردازش ۱۹۳۵۰) / گزینه‌های سمت چپ صفحه که شامل زیرفرم تعریف الویتها می‌باشد را نیز تکمیل نمایید.

شرایط واگذاری خوابگاه متاهلی:

● دانشجویان غیربومی ● مشروط نبودن آموزشی ● سنوات مجاز ● متأهل ● مشغول به تحصیل یا در انتظار تصویب رساله ● دوره روزانه ● عدم استفاده از وام ودیعه مسکن صندوق رفاه دانشجویان ● عدم اشتغال به کار ● نداشتن منزل شخصی ● نداشتن حکم قطعی محکومیت در کمیته انضباطی

مدارک مورد نیاز خوابگاه متاهلی (بارگذاری):

● تصویر اسکن شده صفحه اول، دوم، سوم (اطلاعات همسر) و چهارم (اطلاعات فرزند) شناسنامه متقاضی ● تصویر اسکن شده فرم مشخصات فردی، تحصیلی و خانواده ● عکس پرسنلی ● کارت ملی متقاضی ● کارت دانشجویی متقاضی ● کارت دانشجویی همسر (در صورتی که همسر دانشجو باشد) ● سند ازدواج صفحات زوج و زوجه ● مستندات: آثار علمی و فرهنگی، فعالیت‌های ورزشی، هنری، فرهنگی، ایثارگری، تحت پوشش بودن بهزیستی و کمیته امداد ● در صورت داشتن سایر مدارکی که در آیین نامه خوابگاه متاهلی ذکر شده است در قسمت مدارک سایر تکمیلی بارگذاری نمایید.

توجه ۱: دانشجویان محترم متقاضی واجد شرایط در صورت نیاز به راهنمایی بیشتری می‌توانند با شماره ۳۲۱۰۳۴۶۰ آقای پناهلو تماس حاصل نموده یا به آیدی ایتای @panahlou پیام ارسال نمایند.

توجه ۲: دانشجویان متاهلی که در حال حاضر در خوابگاه‌ها ساکن هستند، جهت درخواست خوابگاه متاهلین در گلستان، ابتدا باید اسکان فعلی خود را توسط کارشناسان خوابگاه‌ها لغو نموده و سپس اقدام به درخواست خوابگاه متاهلین در گلستان نمایند.